Об утверждении формы сводной ведомости (реестра) дипломатических и
приравненных к ним представительств, аккредитованных в Республике
Казахстан

Утративший силу
Приказ Министра финансов Республики Казахстан от 26 декабря 2008 года №
612. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 22 января
2009 года № 5501. Утратил силу приказом Министра финансов Республики
Казахстан от 13 августа 2010 года № 408
      Сноска. Утратил силу приказом Министра финансов РК от 13.08.2010  (№ 408
вводится в действие со дня его государственной регистрации и распространяется
на отношения, возникшие с 01.07.2010).
      В целях реализации пункта 4 статьи 276 Республики Казахстан от «ОКодекса
налогах и других обязательных платежах в бюджет» (Налоговый кодекс)
П Р И К А З Ы В А Ю :
       1. Утвердить прилагаемую форму сводной ведомости (реестр)
дипломатических и приравненных к ним представительств, аккредитованных в
Р е с п у б л и к е  К а з а х с т а н .
      2. Признать утратившим силу Председателя Налогового комитета приказ
Министерства финансов Республики Казахстан от 14 декабря 2004 года № 645 «
Об утверждении формы сводной ведомости (реестра) дипломатических и
приравненных к ним представительств, аккредитованных в Республике
Казахстан» (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов Республики Казахстан за № 3328).
      3. Налоговому комитету Министерства финансов Республики Казахстан (
Ергожин Д.Е.) направить настоящий приказ на государственную регистрацию в
Министерство юстиции Республики Казахстан.
      4. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию и вводится в
действие с 1 января 2009 года.
      Министр                                    Б. Жамишев
" С О Г Л А С О В А Н "
М и н и с т р  и н о с т р а н н ы х  д е л
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
М .  Т а ж и н
6 января 2009 года

У т в е р ж д е н а
п р и к а з о м  М и н и с т р а  ф и н а н с о в
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 26 декабря 2008 года № 612

Сводная ведомость (реестр)
дипломатических и приравненных к ним
представительств, аккредитованных
в Республике Казахстан

см. бумажный вариант
Приложение 1 к Реестру

Сумма НДС, предъявленного к возврату по приобретенным
на территории Республики Казахстан товарам, работам, услугам

см. бумажный вариант
Приложение 2 к Реестру

Сведения о персонале представительства

см. бумажный вариант

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан